
ZARZĄDZENIE NR 450/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami), w związku 
z decyzjami Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.341.2018 z dnia 10 października 2018 r., Nr FB-
I.3111.1.348.2018 z dnia 15 października 2018 r., Nr FB-I.3111.1.355.2018 z dnia 16 października 2018 r. oraz 
pisma Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi z dnia 10 października 2018 r. – zarządzam, 
co następuje:  

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew po stronie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 262.748,00 zł 
(słownie złotych: dwieście sześćdziesiąt dwa tysiące siedemset czterdzieści osiem 00/100) w związku 
z przyznaniem dotacji na zadania zlecone gminie i zadania własne gminy, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: DDE66C69-55B2-4184-9EDC-120112121612. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Nazwa

Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 4 6 7

751

Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa
0,00 46 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i

sejmików województw, wybory wójtów,

burmistrzów i prezydentów miast oraz

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 46 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 46 380,00

852 Pomoc społeczna 0,00 31 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe
0,00 5 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 5 675,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 210,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 25 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 25 333,002030 69 596,00 94 929,00

0,00

2010

0,00

573,00 783,00

69 596,00 94 929,00

573,00 783,00

0,00 0,00

2030 102 121,00 107 796,00

0,00 0,00

0,00 0,00

102 121,00 107 796,00

2010 38 350,00 84 730,00

324 591,00 355 809,00

38 350,00 84 730,00

0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

39 362,00 85 742,00

§ Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 5 8

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 450/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 19 października 2018 r.

Id: DDE66C69-55B2-4184-9EDC-120112121612. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 0,00 185 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

0,00 185 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 185 150,00

0,00 262 748,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 262 748,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 27 221 942,30 27 484 690,30

5 125 888,90 5 125 888,90

majątkowe

majątkowe 5 533 485,99 5 533 485,99

4 976 315,99 4 976 315,99

bieżące 21 688 456,31 21 951 204,31

149 572,91 149 572,91

2010

0,00 0,00

1 381 598,00 1 566 748,00

1 388 598,00 1 573 748,00

0,00 0,00

4 944 362,00 5 129 512,00

Id: DDE66C69-55B2-4184-9EDC-120112121612. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
39 362,00 46 380,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i

prezydentów miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie

38 350,00 46 380,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 46 380,00

Zlecone

852 Pomoc społeczna 761 945,00 31 218,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
141 201,00 5 675,00

Świadczenia społeczne 137 121,00 5 675,00

Własne

Dodatki mieszkaniowe 35 573,00 210,00

Świadczenia społeczne 35 561,77 205,88

Zlecone

Zakup materiałów i wyposażenia 11,23 4,12

Zlecone

Zasiłki stałe 69 596,00 25 333,00

Świadczenia społeczne 69 596,00 25 333,00

Własne

855 Rodzina 4 991 172,00 185 150,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 381 598,00 185 150,00

Świadczenia społeczne 1 269 290,00 179 758,00

Zlecone

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 900,00

Zlecone

Zakup usług pozostałych 600,00 2 306,34

Zlecone

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 185,66

Zlecone

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
0,00 1 000,00

Zlecone

28 616 957,95 262 748,00Razem: 28 879 705,95

4700 1 000,00

4440 1 185,66

2 906,344300

4010 30 900,00

3110 1 449 048,00

85502 1 566 748,00

5 176 322,00

3110 94 929,00

85216 94 929,00

4210 15,35

85215 35 783,00

3110 35 767,65

3110 142 796,00

85214 146 876,00

793 163,00

3030 46 380,00

Rozdział

85 742,00

75109 84 730,00

Paragraf Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 450/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 19 października 2018 r.

Id: DDE66C69-55B2-4184-9EDC-120112121612. Podpisany Strona 1




